ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1574 от 28.03.2011 г.

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 08.07.2004 № 193

«О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности»

На основании постановления Правительства Российской Федерации                    от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения                 и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями от 02.09.2010 № 659),               в соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                           от 01.03.2011 № 398), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в постановление администрации города от 08.07.2004 № 193             «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                        и обеспечению пожарной безопасности» (с изменениями от 20.10.2011 № 5496) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Алексеева Игоря Васильевича.

1.2. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Путилова Олега                Леонидовича – главного специалиста управления по делам гражданской обороны  и чрезвычайным ситуациям Администрации города, секретаря комиссии                  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению            пожарной безопасности города.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Лапина О.М.
И.о. главы Администрации города

               Р.И. Марков